
Jitka B. (Jitikb) ID 426643 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 9:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji Vám za návštěvu mého albíčka.Nabízené věci jsou věci použité,nebo věci mnou koupené a nenošené.
Vždy se snažím pravdivě popsat a nafotit aktuální stav věci-proto věci zpět nepříjmám. Máteli zájem o přeměření,tak čekám
12 hodin a pak podstupuji dalšímu zájemci. Dotazy typu Vyměníte-slevníte-pošlete bez poštovného-NEBERU JAKO ZÁVAZNOU
OBJEDNÁVKU a pokud další zájemce chce danou věc bez smlouvání tak ho podstupuji jemu. Při odběru více věcí jsem ochotná
o ceně smlouvat,při odběru pouze jedné nikoli.Věci NEMĚNÍM s Vámi za jinou věc-pouze PRODÁVÁM. POSÍLÁM
DOPORUČENĚ,ne na dobírku. Při objednání věcí,čekám na platbu týden-nedomluvíme-li se jinak potom dávám zpátky do
prodeje.DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ ......JITKA:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

